ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-UBND

	Ba Dinh, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Tham dự cuộc họp về việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch Tài chính – Ngân sách nhà nước 03 năm 2026-2028

Thực hiện Giấy mời số 172/GM-STC ngày 8/10/2025 của Sở Tài chính về việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch Tài chính – Ngân sách nhà nước 03 năm 2026-2028. Ủy ban xã Ba Dinh thông báo cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự
- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;
- Đại diện lãnh đạo, công chức kế toán của các Phòng: Kinh tế, Văn hoá – Xã hội.
2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 14/10/2025 (Thứ 3).
- Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính (110 Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).
* Các đồng chí tập trung tại UBND xã lúc 6 giờ 00 phút để cùng đi.
3. Nội dung và nhiệm vụ chuẩn bị

3.1. Phòng Kinh tế
- Tình hình thực hiện dự toán thu, chi năm 2025.

- Xây dựng dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2026.

- Đề xuất, kiến nghị (nếu có)
3.2. Phòng Văn hoá – Xã hội
- Văn bản quy định số lượng đại biểu HĐND cấp xã.

- Văn bản quy định số lượng cấp ủy viên cấp xã.

- Quyết định giao biên chế cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và biên chế khối Đảng, đoàn thể.

- Văn bản quy định của cấp có thẩm quyền xác định xã (trước sắp xếp) thuộc: xã ven biển, xã biên giới đất liền, xã tiếp giáp biên giới đất liền với 02 tỉnh nước bạn trở lên, xã thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số, miền núi.

* Thời gian hoàn thành báo cáo và gửi tài liệu liên quan chậm nhất ngày 13/10/2025 qua Phòng Kinh tế tổng hợp.
Đề nghị các đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai và chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp đúng thời gian, địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT, PKT (dttlan)

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị Bảo Vi